

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 5010/17/022ZL

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.12.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 3 020 863,35

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 3 020 863,35

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	3 020 863,35	453 129,50

Cena s DPH	v	CZK	3 473 992,85
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 5010/17/022ZL

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Místo:

Datum: 08.12.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 020 863,35	3 473 992,85
1	Změnové listy	3 020 863,35	3 473 992,85
5010/17/0 22.1	Změnový list č.1 - Zábradlí žárový pozink + Fundermax tl.8mm	1 203 541,78	1 384 073,05
5010/17/0 22.2	Změnový list č.2 - oprava lodžii chodeb	245 950,22	282 842,75
5010/17/0 22.3	Změnový list č.3 - Zateplení stropu lodžii	216 103,09	248 518,55
5010/17/0 22.4	Změnový list č.4 - Zateplení čela lodžii	702 207,84	807 539,02
5010/17/0 22.6	Změnový list č.6 - Doplnění chybějících střešních oken	151 500,00	174 225,00
5010/17/0 22.7	Změnový list č.7 - Doplnění výdřevy střecha	217 077,67	249 639,32
5010/17/0 22.8	Změnový list č.8 - Změna členění a počtu ks plastových oken	284 482,75	327 155,16
	2) Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 020 863,35	3 473 992,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

**Část: 5010/17/022.1 - Změnový list č.1 - Zábradlí žárový pozink +
Fundermax tl. 8mm**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.12.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 203 541,78
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 203 541,78
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	1 203 541,78	180 531,27

Cena s DPH	v CZK	1 384 073,05
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

**Část: 5010/17/022.1 - Změnový list č.1 - Zábradlí žárový pozink +
Fundermax tl.8mm**

Místo: Datum: 08.12.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 203 541,78
PSV - Práce a dodávky PSV	1 203 541,78
767 - Konstrukce zámečnické	1 203 541,78
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 203 541,78

ROZPOČET

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.1 - Změnový list č.1 - Zábradlí žárový pozink + Fundermax tl.8mm

Místo: Datum: 08.12.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 203 541,78

PSV - Práce a dodávky PSV

1 203 541,78

767 - Konstrukce zámečnické

1 203 541,78

27	K	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	132,740	147,00	19 512,78
----	---	--------------	-------------------------------------	---	---------	--------	-----------

RTS

1,6*42 67,200

2,6*8 20,800

1,8*8 14,400

1,45*6 8,700

1,8*1 1,800

6,8*2 13,600

1,1*4 4,400

0,92*2 1,840

Součet 132,740

28	K	976081111R00	Vybourání pozedního madla z jakéhokoliv zdiva	m	434,200	77,60	33 693,92
----	---	--------------	---	---	---------	-------	-----------

RTS

29	K	998767203R00	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m - při demontážích zábradlí	%	0,500	15 000,00	7 500,00
----	---	--------------	--	---	-------	-----------	----------

SOD

21	K	767-02-100	D+M ocelové kotevní úchyty - povrchová úprava žárový zinek, 4 ks úchyty pro zábradlí	ks	73,000	750,00	54 750,00
----	---	------------	--	----	--------	--------	-----------

Vlastní kalkulace

7	K	767-02-101	Dodávka a montáž zábradlí žárový pozink 1600/1100, výplň FUNDERMAX MAX EXTERIOR 8mm - ZB1	kus	42,000	9 080,00	381 360,00
---	---	------------	---	-----	--------	----------	------------

Vlastní kalkulace

"J1 západ" 4 4,000

"J1 sever" 8 8,000

"J1 jih" 8 8,000

"J2 sever" 10 10,000

"J2 jih" 10 10,000

"J3 sever" 2 2,000

"J3 jih" 0 0,000

"J3 východ" 0 0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					42,000		
14	K	767-02-102	Dodávka a montáž zábradlí žárový pozink 2600/1100, výplň FUNDERMAX MAX EXTERIOR 8mm - ZB2	kus	8,000	14 726,00	117 808,00
<i>Vlastní Kalkulace</i>							
"J3 sever" 4					4,000		
"J3 jih" 4					4,000		
Součet					8,000		
15	K	767-02-103	Dodávka a montáž zábradlí žárový pozink 1800/1100, výplň FUNDERMAX MAX EXTERIOR 8mm - ZB3	kus	8,000	9 880,00	79 040,00
<i>Vlastní Kalkulace</i>							
"J3 sever" 8					8,000		
Součet					8,000		
16	K	767-02-104	Dodávka a montáž zábradlí žárový pozink 1450/1100, výplň FUNDERMAX MAX EXTERIOR 8mm - ZB4	kus	6,000	8 156,00	48 936,00
<i>Vlastní Kalkulace</i>							
"J3 Jih" 6					6,000		
Součet					6,000		
17	K	767-02-105	Dodávka a montáž zábradlí žárový pozink 1800/1100, výplň FUNDERMAX MAX EXTERIOR 8mm - ZB5	kus	1,000	9 880,00	9 880,00
<i>Vlastní Kalkulace</i>							
"J3 Jih" 1					1,000		
Součet					1,000		
18	K	767-02-106	Dodávka a montáž zábradlí žárový pozink 6800/1100, výplň FUNDERMAX MAX EXTERIOR 8mm - ZB6	kus	2,000	38 255,00	76 510,00
<i>Vlastní Kalkulace</i>							
"J3 východ" 2					2,000		
Součet					2,000		
19	K	767-02-107	Dodávka a montáž zábradlí žárový pozink 1100/1100, výplň bezpečnostní sklo tl. 6mm - ZB7	kus	4,000	6 188,00	24 752,00
<i>Vlastní Kalkulace</i>							
"J3 východ" 4					4,000		
Součet					4,000		
20	K	767-02-108	Dodávka a montáž zábradlí žárový pozink 920/1100, výplň bezpečnostní sklo tl. 6mm - ZB8	kus	2,000	5 175,00	10 350,00
<i>Vlastní Kalkulace</i>							
"J3 východ" 2					2,000		
Součet					2,000		
12	K	767-02-109	Dodávka a montáž zábradlí žárový pozink Z03	m	402,600	640,00	257 664,00
<i>Vlastní Kalkulace</i>							
"J1 Z" 1,8*4					7,200		
"J1 S" (1,85*8)+(11,4*3)+(7,2*3)					70,600		
"J1 J" (1,85*8)+(11,4*3)+(7,2*3)					70,600		
"J2 S" (1,85*4)+(11,4*3)+(7,3*3)					63,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"J2 J" (1,85*4)+(11,4*3)+(7,3*3)		63,500		
			"J3 J" (14,6*4)+(11,6*4)		104,800		
			"J3 S" (3*4)+(2,6*4)		22,400		
			Součet		402,600		
24	K	767-02-110	Dodávka a montáž zábradlí venkovních schodišť Z09, Z04	m	31,600	1 406,00	44 429,60
			<i>Vlastní kalkulace</i>				
			"Z09" 7,5		7,500		
			"Z04" 24,1		24,100		
			Součet		31,600		
25	K	767-02-111	Mříže ve štítu rám 40/40/2, výplň pás 25/5+tr.16/2 žárový zinek	m2	8,120	2 820,00	22 898,40
			<i>Vlastní kalkulace</i>				
			1,4*1,16*2		3,248		
			1,6*1,16*2		3,712		
			0,5*1,16*2		1,160		
			Součet		8,120		
26	K	767-02-112	Mříže ve štítu rám 40/40/2, výplň pás 25/5+tr.16/2 žárový zinek, zámek FAB	m2	4,840	2 987,00	14 457,08
			<i>Vlastní kalkulace</i>				
			1,1*2,2*2		4,840		
			Součet		4,840		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.2 - Změnový list č.2 - oprava lodžii chodeb

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 08.12.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	245 950,22
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	245 950,22
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	245 950,22	36 892,53

Cena s DPH	v CZK	282 842,75
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.2 - Změnový list č.2 - oprava lodžii chodeb

Místo: Datum: 08.12.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	245 950,22
HSV - Práce a dodávky HSV	18 986,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 201,60
997 - Přesun sutě	784,69
PSV - Práce a dodávky PSV	226 963,93
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	48 985,36
764 - Konstrukce klempířské	3 888,00
771 - Podlahy z dlaždic	174 090,57
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	245 950,22

ROZPOČET

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.2 - Změnový list č.2 - oprava lodžii chodeb

Místo: Datum: 08.12.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

245 950,22

HSV - Práce a dodávky HSV

18 986,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 201,60

24	K	632452421RX1	Doplnění cementového potěru hlazeného tl do 40 mm	m	72,000	167,00	12 024,00
----	---	--------------	---	---	--------	--------	-----------

Vlastní kalkulace

25	K	773992002R00	Výplň dilatačních spár vložkami PVC	m	72,000	85,80	6 177,60
----	---	--------------	-------------------------------------	---	--------	-------	----------

RTS

997 - Přesun sutě

784,69

20	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,228	300,00	368,40
----	---	--------------	---	---	-------	--------	--------

SOD

21	K	979081121R00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,684	13,00	47,89
----	---	--------------	--	---	-------	-------	-------

SOD

22	K	979990101R00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,228	300,00	368,40
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

SOD

PSV - Práce a dodávky PSV

226 963,93

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

48 985,36

16	K	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640	m ²	139,860	183,00	25 594,38
----	---	--------------	--	----------------	---------	--------	-----------

RTS

3	K	771101147R00	Bandáž koutů - provedení	m	140,000	35,20	4 928,00
---	---	--------------	--------------------------	---	---------	-------	----------

RTS

28	M	771RS1	Bandáž koutů - materiál MAPEI MAPEBAND PE	m	140,000	92,80	12 992,00
----	---	--------	---	---	---------	-------	-----------

Vlastní kalkulace

15	K	7811149RX1	Příplatek za opracování detailu přechod čelo lodžie- stěna	ks	36,000	94,00	3 384,00
----	---	------------	--	----	--------	-------	----------

Vlastní kalkulace

11	K	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	468,984	4,45	2 086,98
----	---	--------------	---	---	---------	------	----------

RTS

764 - Konstrukce klempířské

3 888,00

29	K	764394261R00	Plechová okapnice, sklon do 30° vč. montáže	m	12,000	180,00	2 160,00
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	764002850R00	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	72,000	24,00	1 728,00
<i>SOD</i>							
771 - Podlahy z dlaždic							174 090,57
19	K	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	13,320	61,60	820,51
<i>RTS</i>							
					18*3,7*0,2	13,320	
					Součet	13,320	
4	K	771571111R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, do MC, 40x30 cm	m2	139,860	424,00	59 300,64
<i>RTS</i>							
					(3,7*2,1)*18	139,860	
					Součet	139,860	
5	M	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	160,839	425,50	68 436,99
<i>RTS</i>							
14	K	771578012R00	Výplň spáry silikonem BASF Prince Color FM-S	m	140,000	74,30	10 402,00
<i>RTS</i>							
17	K	771577111RS7	Hrana schodů z hliníkového profilu	m	72,000	298,50	21 492,00
<i>RTS</i>							
13	K	998771204R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m	%	1 604,521	8,50	13 638,43
<i>RTS</i>							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.3 - Změnový list č.3 - Zateplení stropu lodžii

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 08.12.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	216 103,09
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	216 103,09
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	216 103,09	32 415,46

Cena s DPH	v CZK	248 518,55
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.3 - Změnový list č.3 - Zateplení stropu lodžii

Místo: Datum: 08.12.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	216 103,09
HSV - Práce a dodávky HSV	216 103,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	216 103,09
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	216 103,09

ROZPOČET

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.3 - Změnový list č.3 - Zateplení stropu lodžii

Místo: Datum: 08.12.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **216 103,09**

HSV - Práce a dodávky HSV 216 103,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 216 103,09

2	K	622211130RX3	KZS ETICS na bázi PUR tl. 20 mm- tmel+desky+tmel - ozn. B4R	m2	247,084	653,57	161 486,69
---	---	--------------	--	----	---------	--------	------------

SOD

3	K	622211140RX3	KZS ETICS na bázi PUR tl. 20 mm, zákl. nátěr + omítka - ozn. A1	m2	247,084	217,80	53 814,90
---	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------

SOD

4	K	998281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,290	350,00	801,50
---	---	--------------	---	---	-------	--------	--------

SOD

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.4 - Změnový list č.4 - Zateplení čela lodžii

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 08.12.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	702 207,84
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	702 207,84
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	702 207,84	105 331,18

Cena s DPH	v CZK	807 539,02
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.4 - Změnový list č.4 - Zateplení čela lodžii

Místo: Datum: 08.12.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	702 207,84
HSV - Práce a dodávky HSV	667 401,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	667 401,24
PSV - Práce a dodávky PSV	34 806,60
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	34 806,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	702 207,84

ROZPOČET

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.4 - Změnový list č.4 - Zateplení čela lodžii

Místo: Datum: 08.12.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

702 207,84

HSV - Práce a dodávky HSV

667 401,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

667 401,24

3	K	622211130RX3	KZS Etics na bázi PUR tl. 20 mm - tmel+desky+tmel - ozn. B3	m2	761,640	653,57	497 785,05
---	---	--------------	---	----	---------	--------	------------

SOD

"J1 Z" 3,6*0,25*2 1,800

"J1 S" (11,4*2,5*2)+(7,2*2,5*2)+(3,6*0,25*4) 96,600

"J1 J" (11,4*2,5*2)+(7,2*2,5*2)+(3,6*0,25*4) 96,600

"J2 S" (11,4*2,5*2)+(7,2*2,5*2)+(3,6*0,25*6) 98,400

"J2 J" (11,4*2,5*2)+(7,2*2,5*2)+(3,6*0,25*6) 98,400

"J3 J"
(14,6*2,5*4)+(11,6*2,5*4)+(1,6*0,25*6)+(7*0,25*2)
) 267,900

"J3 S" (1,6*0,25*8)+(7*0,25*2)+(2,6*2,5*4) 32,700

Mezisoučet 692,400

"prořez 10%" 692,4*0,1 69,240

Součet 761,640

4	K	622211140RX3	KZS ETICS tl. 20 mm zákl. nátěr + omítka tenkovrstvá probarvená	m2	761,640	217,80	165 885,19
---	---	--------------	---	----	---------	--------	------------

SOD

"J1 Z" 3,6*0,25*2 1,800

"J1 S" (11,4*2,5*2)+(7,2*2,5*2)+(3,6*0,25*4) 96,600

"J1 J" (11,4*2,5*2)+(7,2*2,5*2)+(3,6*0,25*4) 96,600

"J2 S" (11,4*2,5*2)+(7,2*2,5*2)+(3,6*0,25*6) 98,400

"J2 J" (11,4*2,5*2)+(7,2*2,5*2)+(3,6*0,25*6) 98,400

"J3 J"
(14,6*2,5*4)+(11,6*2,5*4)+(1,6*0,25*6)+(7*0,25*2)
) 267,900

"J3 S" (1,6*0,25*8)+(7*0,25*2)+(2,6*2,5*4) 32,700

Mezisoučet 692,400

"prořez 10%" 692,4*0,1 69,240

Součet 761,640

6	K	998281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m	t	10,660	350,00	3 731,00
---	---	--------------	--	---	--------	--------	----------

SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"KZS" 761,4*0,014		10,660		
			Součet		10,660		

PSV - Práce a dodávky PSV

34 806,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

34 806,60

7	K	711404111R00	Stěrková izolace BASF,PCI Seccoral 1K	m2	63,400	549,00	34 806,60
			<i>SOD</i>				
			"J1 S" (11,4*2*0,25)+(7,2*2*0,25)		9,300		
			"J1 J" (11,4*2*0,25)+(7,2*2*0,25)		9,300		
			"J2 S" (11,4*2*0,25)+(7,2*2*0,25)		9,300		
			"J2 J" (11,4*2*0,25)+(7,2*2*0,25)		9,300		
			"J3 J" (14,6*4*0,25)+(11,6*4*0,25)		26,200		
			Součet		63,400		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.6 - Změnový list č.6 - Doplnění chybějících střešních oken

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 08.12.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	151 500,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	151 500,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	151 500,00	22 725,00

Cena s DPH	v CZK	174 225,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.6 - Změnový list č.6 - Doplnění chybějících střešních oken

Místo: Datum: 08.12.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	151 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	151 500,00
766 - Konstrukce truhlářské	151 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	151 500,00

ROZPOČET

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.6 - Změnový list č.6 - Doplnění chybějících střešních oken

Místo: Datum: 08.12.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **151 500,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **151 500,00**

766 - Konstrukce truhlářské **151 500,00**

1	K	766-07-2	M+D Plast. okno střešní 550/780mm - dle popisu ozn. F02	kus	10,000	15 000,00	150 000,00
---	---	----------	--	-----	--------	-----------	------------

SOD

"počet ve VV 2 ks"

"počet v PD 12 ks"

"dopočet" 10 10,000

Součet 10,000

2	K	998766203R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	--------------	--	---	-------	----------	----------

SOD

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.7 - Změnový list č.7 - Doplnění výdřevy střecha

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 08.12.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	217 077,67
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	217 077,67
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	217 077,67	32 561,65

Cena s DPH	v CZK	249 639,32
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.7 - Změnový list č.7 - Doplnění v ýdřevy střecha

Místo: Datum: 08.12.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	217 077,67
PSV - Práce a dodávky PSV	217 077,67
762 - Konstrukce tesařské	217 077,67
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	217 077,67

ROZPOČET

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.7 - Změnový list č.7 - Doplnění výdřevy střecha

Místo: Datum: 08.12.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

217 077,67

PSV - Práce a dodávky PSV

217 077,67

762 - Konstrukce tesařské

217 077,67

5	K	762341210RT2	MTŽ bednění střech rovných - nové bednění vč. impregnace - navýšení na 10%	m2	106,130	240,00	25 471,20
---	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------

SOD

4	K	762341210RU1	Zpětná montáž bednění střech z prken vč. očištění a ohřebikování - navýšení na 60 %	m2	838,807	152,00	127 498,66
---	---	--------------	---	----	---------	--------	------------

SOD

1	K	762341811R00	DMTŽ bednění střech rovných z prken hrubých - výměna 5% - navýšení na 10 %	m2	106,130	50,00	5 306,50
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

SOD

"J1 SO01 " 599,534*0,05 29,977

"J1 SO02" 208,795*0,05 10,440

"J2 SO04" 648,151*0,05 32,408

"J2 SO05" 208,795*0,05 10,440

"J3 SO07" 457,308*0,05 22,865

Součet 106,130

3	K	762341811RT3	DMTŽ bednění střech rovných z prken hrubých k dalšímu použití - navýšení o 60%	m2	838,807	68,00	57 038,88
---	---	--------------	--	----	---------	-------	-----------

SOD

"SO01" 154,03 154,030

"SO02" 148,209 148,209

"SO04" 141,738 141,738

"SO05" 157,638 157,638

"SO07" 237,192 237,192

0,000

Součet 838,807

2	K	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	1,000	1 762,43	1 762,43
---	---	--------------	---	---	-------	----------	----------

SOD

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.8 - Změnový list č.8 - Změna členění a počtu ks plastových oken

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.12.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	284 482,75
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	284 482,75
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	284 482,75	42 672,41

Cena s DPH	v CZK	327 155,16
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.8 - Změnový list č.8 - Změna členění a počtu ks plastových oken

Místo: Datum: 08.12.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	284 482,75
PSV - Práce a dodávky PSV	284 482,75
766 - Konstrukce truhlářské	284 482,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	284 482,75

ROZPOČET

Stavba: ZL BD Komenského, Česká Lípa vcp

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.8 - Změnový list č.8 - Změna členění a počtu ks plastových oken

Místo: Datum: 08.12.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 284 482,75

PSV - Práce a dodávky PSV 284 482,75

766 - Konstrukce truhlářské 284 482,75

1	K	766-02-12a.1	M+D Plast.okno 600/1700mm -dle popisu v PD ozn.F34a viz dodatek 02	kus	2,000	7 708,00	15 416,00
			"J1 - změna" 2		2,000		
			Součet		2,000		
2	K	766-02-13.1	Změna Plast.okno 1200/2600mm -dle popisu v PD ozn.F35	kus	4,000	940,00	3 760,00
			"J1-přidání rozšiřovacího profilu" 4		4,000		
			Součet		4,000		
3	K	766-02-Z1	M+D Okno trojdílné namísto 2 ks F27 a 1 ks F28	kus	3,000	16 805,00	50 415,00
			"J1" 3		3,000		
			Součet		3,000		
4	K	766-02-Z2	M+D Okno dvoudílné namísto 3 ks F29	kus	3,000	12 120,00	36 360,00
			"J1" 3		3,000		
			Součet		3,000		
6	K	766-02-Z3	M+D Okno trojdílné namísto 2 ks F27 a 1 ks F28	kus	3,000	16 805,00	50 415,00
			"J2" 3		3,000		
			Součet		3,000		
7	K	766-02-Z4	M+D Okno dvoudílné namísto 3 ks F29	kus	3,000	12 120,00	36 360,00
			"J2" 3		3,000		
			Součet		3,000		
5	K	766-05-14.1	M+D Plast.okno 700/1800mm -dle popisu v PD ozn.F40	kus	5,000	4 480,00	22 400,00
			"J2 - změna otvírání"				
			5		5,000		
			Součet		5,000		
8	K	766-08-11	M+D Plast.okno 1800/1700mm -dle popisu v PD ozn.F11	kus	4,000	9 229,25	36 917,00
			"J3" 4		4,000		
			Součet		4,000		
9	K	766-08-20.1	Změna Plast.okno 600/2450mm -dle popisu v PD ozn.F21	kus	8,000	480,00	3 840,00
			"J3 - změna otvírání" 8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					8,000		
10	K	766-08-21	M+D Plast.okno 900/1700mm -dle popisu v PD ozn.F22	kus	4,000	5 795,00	23 180,00
"J3" 4					4,000		
Součet					4,000		
11	K	766-08-25	M+D Plast.okno 750/1700mm -dle popisu v PD ozn.F26	kus	1,000	5 419,75	5 419,75
"J3" 1					1,000		
Součet					1,000		